
 

UCHWAŁA NR XLII/249/17 

RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 28 listopada 2017 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/196/13 Rady Gminy w Biłgoraju w sprawie podziału Gminy Biłgoraj na 

obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/196/13 Rady Gminy w Biłgoraju w sprawie podziału Gminy Biłgoraj na obwo-

dy głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się 

następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5385



Załącznik  
do uchwały Nr XLII/249/17 
Rady Gminy Biłgoraj 
z dnia 28 listopada 2017r. 

 
 
 

OBWODY GŁOSOWANIA, ICH GRANICE, NUMERY ORAZ 
SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

W GMINIE BIŁGORAJ 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1. Andrzejówka, Bukowa 
Szkoła Podstawowa  
w Bukowej 

2. Korytków Duży, Nadrzecze 
Szkoła Podstawowa 
w Korytkowie Dużym 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

3. Majdan Gromadzki, Gromada, Zagumnie 
Szkoła Podstawowa  
w Gromadzie 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

4. 
Dąbrowica, Zagrody Dąbrowickie, Kolonia Sól (od 
nr 97 do końca) 

Szkoła Podstawowa  
w Dąbrowicy 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

5. Ciosmy 
Budynek szkoły  
w Ciosmach 

6. Brodziaki, Edwardów, Smólsko Duże, Smólsko Małe 
Szkoła Podstawowa  
w Smólsku 

7. Korczów, Okrągłe 
Szkoła Podstawowa  
w Korczowie 

8. 
Dereźnia Solska, Dereźnia Majdańska, Podlesie, 
Dereźnia – Zagrody 

Szkoła Podstawowa  
w Dereźni 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

9. Wola Dereźniańska, Ruda Solska, Ruda Zagrody 
Szkoła Podstawowa  
w Woli Dereźniańskiej 

10. Jachosze, Nowy Bidaczów, Stary Bidaczów,  
Szkoła Podstawowa  
w Starym Bidaczowie 

11. 
Cyncynopol, Dyle, Ignatówka, Kajetanówka, Rapy 
Dylańskie, Teodorówka, Żelebsko 

Remizo-świetlica OSP  
w Dylach 

12. 
Hedwiżyn, Ratwica, Wola Duża, Wola Mała, 
Wolaniny 

Szkoła Podstawowa  
w Hedwiżynie 

13. 
Kolonia Sól (od nr 1 do nr 96),  
Sól (od nr 1 do nr 199) 

Remizo-świetlica OSP  
w Soli 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

14. Sól (od nr 200 do końca) 
Zespól Szkół  
w Soli 
Lokal przystosowany dla niepełnosprawnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5385


		2017-12-15T12:19:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




